
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA 
OPĆINA LIPOVLJANI 
OPĆINSKO VIJEĆE 
 
KLASA:  320-01/24-01/5  
URBROJ: 2176-13-24-1 
Lipovljani, 13. studenog 2024. godine 
 
 
Temeljem članka 31. stavka 22. i članka 65. stavka 2. Zakona o poljoprivrednom zemljištu 
(Narodne novine br. 20/18, 115/18, 98/19, 57/22), članka 26. Statuta Općine Lipovljani 
(Službeni vjesnik, 14/21), Općinsko vijeće na svojoj 25. sjednici održanoj dana 13. studenog 
2024. godine, donijelo je  
 

O D L U K U 
o imenovanju Povjerenstva za zakup i prodaju 

poljoprivrednog zemljišta u vlasništvu Republike Hrvatske na području Općine Lipovljani 
 

Članak 1. 
Ovom Odlukom imenuje se Povjerenstvo za zakup i prodaju poljoprivrednog zemljišta u 
vlasništvu Republike Hrvatske na području Općine Lipovljani. 
Povjerenstvo čini sedam članova: po jedan predstavnik pravne, geodetske i agronomske 
struke, dva predstavnika Općinskog vijeća Općine Lipovljani, jedan predstavnik Sisačko-
moslavačke županije, te jedan predstavnik Ministarstva poljoprivrede. 
 

Članak 2. 
Za članove Povjerenstva za zakup poljoprivrednog zemljišta u vlasništvu RH imenuju se: 
  

1. Danijela Matejaš, pravna struka                                  

2. Jadranko Marinković, geodetska struka 

3. Domagoj Matejaš, agronomska struka                        

4. Zlatko Štavalj, član Općinskog vijeća 

5. Ivan Štiks, član Općinskog vijeća 

6. Anita Sinjeri Ibrišević, dr.med.vet., predstavnik Sisačko-moslavačke županije 

7. Vlatka Grgić, predstavnik Ministarstva poljoprivrede 

 

Članak 3. 

Povjerenstvo obavlja poslove sukladno Zakonu o poljoprivrednom zemljištu. 

 

Povjerenstvo za zakup i prodaju predlaže Općinskom vijeću Odluku o izboru 
najpovoljnije ponude na javnom natječaju za zakup i prodaju poljoprivrednog zemljišta u 
vlasništvu Republike Hrvatske na području Općine Lipovljani. 

Članak 4. 
Članovi/ce Povjerenstva imaju pravo na naknadu za svoj rad u iznosu od 50,00 eura  

neto  po prisustvovanju sjednici. 

 



Članak 5. 
Stručne poslove za potrebe Povjerenstva vezanih za provedbu postupaka javnog 

natječaja za zakup/prodaju poljoprivrednog zemljišta u vlasništvu Republike Hrvatske, kao i 
sve ostale poslove, obavlja Jedinstveni upravni odjel Općine Lipovljani. 

Članak  6. 

Stupanjem na snagu ove Odluke prestaje važiti Odluka o imenovanju Povjerenstva za 
zakup i prodaju poljoprivrednog zemljišta u vlasništvu Republike Hrvatske (Službeni vjesnik, 
broj 36/21) 

Članak 7. 
Ova Odluka stupa na snagu osmi dan od dana objave u Službenom vjesniku. 

 

 

 
 
                                         Predsjednik  
                                                                                                         Tomislav Lukšić, dipl.ing.šum.
       
 
 
 
 
 
 

 
 

 

 

 

 

 

 


